保育園らしくない保育園事業設計業務に係る公募型プロポーザル
二次試験の結果について

令和 6 年３月２5 日付けで告示した、標記プロポーザルについて、二次審査を行った結
果、下記のとおり最優秀者を選定しました。

記

１.最優秀者

 羽子田＋DOG＋グラムデザイン特定設計業務共同企業体

２.選定理由

企画提案において、子どもたちの社会性を育てていくという視点と多様な人が訪れるこ
とを前提とした利便性、安全性、また地域資源の活用等が総合的に提案されており、「多様
性が府を成し、育む社会性」というコンセプトに対する深い理解と創意工夫が発揮された提
案であると評価したため。